
 
 

V E R O R D N U N G 
 
des Gemeinderates der Gemeinde Marz vom 5.2.2018, Zahl: 17/2017, mit der der 
digitale Flächenwidmungsplan geändert wird (7. Änderung) 
 
 
Aufgrund des § 19 des Burgenländischen Raumplanungsgesetzes, LGBl.Nr. 18/1969, in 
der geltenden Fassung, wird verordnet: 
 
 

§ 1 
 
Der Digitale Flächenwidmungsplan der Gemeinde Marz (Verordnung des 
Gemeinderates 24.11.2006, in der Fassung der 6. Änderung) wird gemäß den 
inhaltlichen Festlegungen des beiliegenden digitalen Datensatzes (Projektnummer: 
17048; Planverfasser A.I.R. Kommunal- und Regionalplanung GmbH) geändert. 
 
 

§ 2 
 
Diese Verordnung tritt mit dem ersten Tag ihrer Kundmachung in Kraft. 
 
 

Für den Gemeinderat: 
Der Bürgermeister: 

 

 

 

WHR DI Gerald Hüller 
 
 
 

Diese Verordnung wurde mit Bescheid der Burgenländischen Landesregierung vom 

21.3.2018, Zahl: A2/L.RO3360-10003-19-2018, genehmigt. 

 

 
angeschlagen am 27.03.2018 
abgenommen am 12.04.2018 
        Der Bürgermeister: 
 
 


